
 
 

UCHWAŁA NR XXV/164/20 
RADY GMINY WOJCIESZKÓW 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie likwidacji aglomeracji Wojcieszków 

Na podstawie art. 92 oraz art. 565 ust. 2 i art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 310 ze zm.) w zw. z art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1121 ze zm.) i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo 
wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 32, poz.159 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się aglomerację Wojcieszków wyznaczoną uchwałą XLVII/755/2014 Sejmiku 
Województwa Lubelskiego z dnia 14 lipca 2014 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granicy aglomeracji 
Wojcieszków (Dz. U. Woj. Lubelskiego z 2014 r., poz. 2689). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojcieszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 6878


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-22T13:11:59+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




